Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

09-09-2022

F.05/22/20
NL:TZ:0000216270:F005
25-01-2022

mr. S. Boot
mr R.W.J.M. Schuurman

Boka Flex Uitzendbureau B.V. 11-03-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Boka Flex 11-03-2022

Uitzendbureau ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 1

57495041, gevestigd te (7071 BR) Ulft aan de Pastoor Vernooijstraat 5B.

Activiteiten onderneming

De vennootschap hield zich bezig met het uitzenden en detacheren van 11-03-2022

personeel in (met name) de sectoren ‘productie’, ‘bouw’ en ‘schoonmaak’. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 0,00 € -12.065,00
2018 € 1.377,00 € -42.633,00

2020 €0,00

Balanstotaal
€ 397.547,00

€ 391.535,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=19eb053f-eb7d-ec11-a863-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=282573be-53f3-e611-80dd-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Bron: Balans en Winst & Verliesrekening 2019 tot en met 2021. De cijfers over 11-03-2022
2020 en 2021 zijn niet compleet. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-03-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
Boedelsaldo
€0,31 11-03-2022
1
Verslagperiode
van 11-03-2022
25-1-2022 1
t/m
11-3-2022
van 10-06-2022
12-3-2022 2
t/m
10-6-2022
van 09-09-2022
11-6-2022 3
t/m
9-9-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 6 min
2 3 uur 6 min
3 0 uur 54 min
totaal 12 uur 6 min

Toelichting bestede uren

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap maakt onderdeel uit van een groep van vijf 11-03-2022
vennootschappen, die alle zijn gefailleerd per 25 januari 2022. De structuur is 1
als volgt.

De aandelen in de gefailleerde vennootschappen Ruvo Uitzendbureau B.V.,
Bokaflex Personeelsdiensten B.V. en BenK pm B.V. werden gehouden door My
Holding B.V. en Star Investment B.V. De heer M.F.M. Boss is 100%
aandeelhouder en bestuurder van Star Investment B.V. De heer E.T.M. Koster
is 100% aandeelhouder en bestuurder van My Holding B.V.

100% van de aandelen in Boka Flex B.V. en Boka Uitzendbureau B.V. werd
gehouden door BenK pm B.V. My Holding B.V. en Star Investment B.V. houden
elk 50 procent van de aandelen in Benk pm B.V.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. 11-03-2022
1

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde het bedrijfspand aan de Pastoor 11-03-2022

Vernooijstraat 5B te Ulft van Erna’s Boutique V.O.F. Ten tijde van het 1

faillissement was er al geruime tijd geen huur meer betaald. De huur bedraagt
€ 985,35 per maand. De verhuurder heeft een concurrente vordering ingediend
ter hoogte van € 17.136,00. De curator heeft de huur met toestemming van de
Rechter-Commissaris opgezegd, met inachtneming van een opzegtermijn van
maximaal 3 maanden. De boedelvordering is nog niet bekend.

Het huurpand is inmiddels opgeleverd en de huur is geéindigd. De verhuurder 10-06-2022
heeft een boedelvordering ingediend ad € 2.193,33 (zie ook 8.1). 2

1.5 Oorzaak faillissement

Tot de coronacrisis was er voor de gefailleerde vennootschappen sprake van 11-03-2022
een normale bedrijfsvoering. Vanaf 2020 had gefailleerde in ernstige mate last 1
van de coronacrisis. In de jaren 2020 en 2021 liepen de werkzaamheden, de

omzet en daardoor de winstgevendheid van de gefailleerde vennootschappen

steeds verder terug. De gefailleerde vennootschappen hadden steeds minder
opdrachtgevers, steeds minder uitzendpersoneel ter beschikking en in de

laatste fase gingen opdrachtgevers steeds vaker over tot het rechtsreeks in

dienst nemen van het uitzendpersoneel. Uiteindelijk hebben de gefailleerde
vennootschappen in november 2021 besloten de activiteiten te staken en

hebben de gefailleerde vennootschappen gestuurd op eigen aangifte van hun
faillissementen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Er was geen personeel in dienst bij de gefailleerde vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met de Belastingdienst ter zake loonheffing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

€0,00

11-03-2022

1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Saldo G-rekening €0,31
totaal €0,31 € 0,00

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap had een G-rekening. Na uitwinning door de

Belastingdienst is een saldo ad € 0,31 overgemaakt op de boedelrekening.

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022

1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing. 11-03-2022

mE1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 11-03-2022

mE1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 13.684,00 11-03-2022
_— . E1

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankierde bij de Rabobank. Ten tijde van het

failissement was er sprake van een debetsaldo van € 13.684,00. Daarnaast

was sprake van een G-rekening. Deze is inmiddels uitgewonnen (zie ook punt

3 van dit verslag). Hier wordt nog nader onderzoek naar gedaan.

€ 13.684,96 10-06-2022
2

Toelichting vordering van bank(en)

Zoals in het vorige verslag opgemerkt, is de G-rekening door de
Belastingdienst uitgewonnen. De rekening is vervolgens opgeheven.



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met de bank.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

11-03-2022

1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022

1

11-03-2022
1



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 11-03-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 11-03-2022

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 11-03-2022

1

6.6 Opbrengst

o 11-03-2022
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
o 11-03-2022
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 11-03-2022
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.

Dit onderzoek loopt nog.

Dit onderzoek loopt nog.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over het jaar 2020 en 2021 zijn niet opgemaakt en niet
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.

Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

11-03-2022

1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022

1

11-03-2022

1

10-06-2022
2

09-09-2022
3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Hier dient nog nader onderzoek naar te worden verricht.

In onderzoek
Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

In onderzoek
Toelichting

Dit onderzoek loopt nog.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hiervoor.

Het onderzoek loopt nog.

Dit onderzoek loopt nog.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en studie.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

€ 2.193,33

Toelichting

Dit betreft de boedelvordering van de verhuurder over de periode na datum

failissement.

11-03-2022
EE
10-06-2022
£ 2
09-09-2022
3
11-03-2022
mE1
10-06-2022
EEZ
09-09-2022
3
11-03-2022
EE
11-03-2022
E1
10-06-2022
EEZ



8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

€ 368,00

€ 736,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

(Nog) niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 31.868,51

€ 31.696,78

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

W aarschijnlijk wordt het faillissement opgeheven bij gebrek aan baten.

11-03-2022
1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

10-06-2022
2

11-03-2022
1

10-06-2022

2

11-03-2022
1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met crediteuren.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder correspondentie met
crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

11-03-2022
1

10-06-2022
2

09-09-2022
3

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1

11-03-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek administratie;
e nader onderzoek (G-)rekeningen;

e monitoren afwikkeling huurovereenkomst

e inventarisatie schuldenlast.

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek administratie;
e inventariseren schuldenlast.

e Rechtmatigheidsonderzoek;
e onderzoek administratie;
e inventariseren schuldenlast.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Dat is nog niet bekend.

Dat is op dit moment nog niet bekend en zal met name afhangen van de
uitkomsten uit het rechtmatigheidsonderzoek.

Dat is op dit moment nog niet bekend en zal met name afhangen van de
uitkomsten uit het rechtmatigheidsonderzoek.

10.3 Indiening volgend verslag

9-12-2022

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve

van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve

van het opstellen van onderhavig verslag.

De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder werkzaamheden ten behoeve

van het opstellen van onderhavig verslag.

11-03-2022
EE
10-06-2022
EEZ
09-09-2022
EEB
11-03-2022
E1
10-06-2022
£ 2
09-09-2022
EEB
09-09-2022
mE3
11-03-2022
mE1
10-06-2022
EEZ
09-09-2022

EE3



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


